第4号様式（第8条第1項）

工事完了届

年　　　月　　　日

多古町長　　　　　　　　　　　　様

住所
事業者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

宅地開発事業に係る工事を完了いたしましたので、多古町宅地開発指導要綱第8条第1項の規定に基づき下記のとおり届け出いたします。
記
	[bookmark: _GoBack]協議済通知書番号
及び日付
	第　　　　　　　　　　　　　号
年　　　　月　　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	工事を完了した開発区域
又は工区に含まれる
地域の名称

	※
	確認年月日

	※
	確認結果

	※
	確認済証

注1　位置図、地番一覧表、土地利用計画図（竣工）、給排水計画図を添付すること。
注2　※欄は、未記入のこと。